

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 7

Předmět díla:	Nizkoprahové denní centrum		
Objekt:			
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo		
Zhotovitel:	ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny: Objednatel se rozhodl realizovat práce na kácení stromů vlastními prostředky			
Odůvodnění změny: Objednatel se v časové tísni a z ekonomických důvodů rozhodl realizovat problematické kácení a následné odklizení a likvidaci vlastními prostředky			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	-
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	ano
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		-	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		
	celkem v Kč bez DPH	-	
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH	- 11.568,- Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	- 11.568,- Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	- 2.429,- Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	- 13.997,- Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	7	
termíny	Termín realizace změny:	shodný s dodáním díla	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	10.10.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	10.10.2024	
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel:		
přílohy	Přílohy: 1/3		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. VII.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	7 256 023,00	8 779 788,00
Změnový list č. 1	-	-	/	48 000,00		48 000,00	58 080,00
Změnový list č. 2	-	-	/	34 719,00		34 719,00	42 010,00
Změnový list č. 3	/	-	-		- 26 812,00	- 26 812,00	- 32 443,00
Změnový list č. 4	/	-	-		- 9 993,00	- 9 993,00	- 12 092,00
Změnový list č. 5	/	-	-		-7 800,00	- 7 800,00	- 9 438,00
Změnový list č. 6	/	-	-		- 5 966,00	- 5 966,00	- 7 219,00
Změnový list č. 7	/	-			-11 568,00	-11 568,00	-13 997,28
Součty				82 719,00	-62 139,00	7 276 603,00	8 804 689,63

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		Nízkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	ZRUP Příbram a.s. Žežická 522 261 01 Příbram	IČO: 45 147 761 DIČ: CZ45147761	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0 CZK
Snížená DPH	12 %		0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-11 568 CZK
Základní DPH	21 %		-2 429 CZK
Zaokrouhlení			0 CZK
Cena celkem s DPH			-13 997 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	SO 01 Stavební objekt - změna zakládání	0,00	-11 568	-2 429	-13 997	100
2	změna zakládání - odpočty	0,00	-11 568	-2 429	-13 997	100
Celkem za stavbu		0,00	-11 568	-2 429	-13 997	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	001: Zemní práce	HSV			-11 568	100,0
Cena celkem					-11 568	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023/47	Nížkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo
O:	02	SO 01 Stavební objekt - změna zakládání
R:	2	změna zakládání - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		001: Zemní práce				-11 568
1	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	-4,000	32,00	-128
2	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	-1,000	176,00	-176
3	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	-1,000	604,00	-604
4	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	-4,000	575,00	-2 300
5	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	-1,000	1 186,00	-1 186
6	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	-1,000	2 767,00	-2 767
7	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	-1,000	263,00	-263
8	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	-3,000	263,00	-789
9	112151013	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm	kus	-1,000	473,00	-473
10	112151015	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 500 do 600 mm	kus	-1,000	762,00	-762
12	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	-16,000	7,00	-112
13	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	-4,000	30,00	-120
14	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	-4,000	83,00	-332
15	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	-16,000	15,00	-240
16	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	-4,000	80,00	-320
17	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	-4,000	249,00	-996

Odebírané položky- z původního projektu

-11 568

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 09

Předmět díla:	Nízkoprahové denní centrum		
Objekt:			
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo		
Zhotovitel:	ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny: Úprava rozvaděče pro nové připojení, osazení novými prvky a elektroměrem pro podružné měření.			
Odůvodnění změny: Zhotovitel předložil návrh na úpravu rozvaděče pro nové připojení, osazení novými prvky a elektroměrem pro podružné měření na základě požadavku objednatele na změnu místa připojení a na zřízení podružného měření odběru elektřiny.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	ano
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	-
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		ano	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	11.517,62 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	11.517,62 Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	2.418,70 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	13.936,32 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	shodný s dodáním díla	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	24.9.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	24.9.2024	
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel:		
přílohy	Přílohy: 1		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. VII.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	7 256 023,00	8 779 788,00
Změnový list č. 1	-	-	/	48 000,00		48 000,00	58 080,00
Změnový list č. 2	-	-	/	34 719,00		34 719,00	42 010,00
Změnový list č. 3	/	-	-		- 26 812,00	- 26 812,00	- 32 443,00
Změnový list č. 4	/	-	-		- 9 993,00	- 9 993,00	- 12 092,00
Změnový list č. 5	/	-	-		-7 800,00	- 7 800,00	- 9 438,00
Změnový list č. 6	/	-	-		- 5 966,00	- 5 966,00	- 7 219,00
Změnový list č. 7	/	-			-11 568,00	-11 568,00	-13 997,28
Změnový list č. 9	-	-	/	11 517,62		11 517,62	13 936,32
Součty				94 236,62	-62 139,00	7 288 120,62	8 818 625,95

Položkový rozpočet

S:	250619	Pozemní stavby
O:	1.24	Přímětická 1789/42
R:	4.24	Úprava rozvaděče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				9 317,62
1	210100003	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	27,00000	27,10	731,70
2	210120401	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJ-V-JM-PO bez krytu	kus	1,00000	118,50	118,50
3	210120451	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu	kus	1,00000	216,50	216,50
4	210160682	Montáž elektroměru - třířákový	kus	1,00000	168,50	168,50
5	210800628	Vodič nn a vn CYA 16 mm2 uložený volně	m	5,85000	29,10	170,24
6	220300963	Svorka řadová RS 16	kus	5,00000	45,90	229,50
7	211120000	Spoušť	kus	1,00000	92,50	92,50
8	905-R-003	ostatní nespecifikované montáže	hod	2,50000	460,00	1 150,00
9	905-R02	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	2,50000	460,00	1 150,00
10	1004034	Svorka WIELAND WKN 16/U řadová šedá	KS	3,00000	52,76	158,28
11	1004034	Svorka WIELAND WKN 16/U řadová šedá	KS	1,00000	52,66	52,66
12	1004034	Svorka WIELAND WKN 16 SL/U zemnicí	KS	1,00000	145,90	145,90
13	1004867	Dutinka DI 16-18 izol.	KS	22,00000	3,16	69,52
14	1004916	H07V-K 16 sv.modrý (CYA)	M	1,00000	58,77	58,77
15	1004917	H07V-K 16 černý (CYA)	M	3,85000	59,03	227,27
16	1004994	H07V-K 16 zž (CYA)	M	1,00000	60,35	60,35
17	1005514	Jistič 2B/1 PL7	KS	1,00000	231,03	231,03
18	1005970	Spoušť ZP-ASA/230 vypínací	KS	1,00000	669,25	669,25
19	1006091	Jistič 25B/3 PL7	KS	1,00000	484,25	484,25
20	10061216	Lišta G-3L-1000/10C propojovací 1m	KS	0,33000	425,07	140,27
21	1007725	Svorka WIELAND Z5.522.7453.0	KS	2,00000	8,79	17,58
22	1110746	Elektroměr DZT 6252 0,25-80A CZ 3 fázový cejch	ks	1,00000	2 288,55	2 288,55
23	00526 T	Ostatní materiál	Soubor	1,00000	686,50	686,50
Díl:	ON	Ostatní náklady				2 200,00
24	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00

Celkem

11 517,62

Protokol o změně díla
Změnový list číslo 10

Předmět díla:	Nízkoprahové denní centrum		
Objekt:			
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo		
Zhotovitel:	ZRUP Příbram a.s., Žežická 522, 261 01 Příbram VII		
TDI:			
Projektant:			
Popis změny: Dodatečné oplocení, které bude oddělovat nízkoprahové denní centrum od stávající budovy			
Odůvodnění změny: Zhotovitel podává návrh na dodatečné oplocení, které bude oddělovat nízkoprahové denní centrum o stávající budovy na základě požadavku objednatele na dodatečné práce.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	44.768,- Kč
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	ano
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		-	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	44.768 Kč	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	44.462,- Kč	
	Výše DPH sazba: 21%	9.337,- Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	53.799,- Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	shodný s dodáním díla	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	11.10.2024	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	11.10.2024	
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel:		
přílohy	Přílohy:1		

Tabulka evidence změn

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
						čl. VII.1. SOD	
Základní smlouva	xx	xx	xx	xx	xx	7 256 023,00	8 779 788,00
Změnový list č. 1	-	-	/	48 000,00		48 000,00	58 080,00
Změnový list č. 2	-	-	/	34 719,00		34 719,00	42 010,00
Změnový list č. 3	/	-	-		- 26 812,00	- 26 812,00	- 32 443,00
Změnový list č. 4	/	-	-		- 9 993,00	- 9 993,00	- 12 092,00
Změnový list č. 5	/	-	-		-7 800,00	- 7 800,00	- 9 438,00
Změnový list č. 6	/	-	-		- 5 966,00	- 5 966,00	- 7 219,00
Změnový list č. 7	/	-			-11 568,00	-11 568,00	-13 997,28
Změnový list č. 9	-	-	/	11 517,62		11 517,62	13 936,32
Změnový list č. 10	-	-	/	44 462,00		44 462,00	53 799,02
Součty				138 698,62	-62 139,00	7 332 582,62	8 872 424,97

Položkový rozpočet

S:	2023/47	Nízkoprahové denní centrum - azylový dům Znojmo
O:	05	Dodatečné oplocení mezi objekty
R:	2	Dodatečné oplocení mezi objekty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce	5 109
---------------	--------------------	--------------

1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,50000	1 690,00	2 535
---	-----------	---	----	---------	----------	-------

pro sloupky + vzpěry : 0,5*0,5*0,6*10

1,50000

2	162701105	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,50000	309,00	464
---	-----------	--	----	---------	--------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,50000

1,50000

3	162201203	Vodorovné přemíst. výkopu, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,50000	330,00	495
---	-----------	--	----	---------	--------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,50000

1,50000

4	162201210	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	1,50000	292,00	438
---	-----------	---	----	---------	--------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,50000

1,50000

5	167101101	Nakládání výkopu z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	1,50000	350,00	525
---	-----------	--	----	---------	--------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,50000

1,50000

6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,50000	435,00	653
---	-----------	----------------------------------	----	---------	--------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,50000

1,50000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	4 630
---------------	--------------------------------------	--------------

7	338171122	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	10,00000	463,00	4 630
---	-----------	--	-----	----------	--------	-------

PLOTOVÉ SL. + PRO BRÁNU : 5

5,00000

VZPĚRY : 3

3,00000

sloupky branky : 2

2,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	364
----------------	--------------------------------	------------

8	998152121	Přesun hmot, oplocení	t	1,25000	291,50	364
---	-----------	-----------------------	---	---------	--------	-----

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	34 359
-----------------	------------------------------	---------------

9	767911130	Montáž oplocení z pletiva v. do 2,0 m, napínací drát vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	14,70000	299,50	4 403
---	-----------	---	---	----------	--------	-------

8,5+1,0+6,2

15,70000

10	767920210	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	1 145,00	1 145
----	-----------	--	-----	---------	----------	-------

11	553462013	Sloupek plotový UNIVERS d 48 mm, výška 2250 mm	kus	5,00000	645,00	3 225
----	-----------	--	-----	---------	--------	-------

5

5,00000

12	553462051	Vzpěra UNIVERS d 48 mm, výška 2500 mm včetně hlavy	kus	3,00000	800,00	2 400
----	-----------	--	-----	---------	--------	-------

3

3,00000

13	55346206	Výroba a montáž koníku na zeď pro uchycení pletiva (pásovina + kulatina pr.10) žár. zink.	kus	2,00000	1 860,00	3 720
----	----------	---	-----	---------	----------	-------

14	5534647	Branka ocelová kování zámečnické, rozměr 1,00x1,60m, žárově zinkováno, výplet poz. petivem, 2xsloupek J 60/60/3 žár. zink.	kus	1,00000	18 710,00	18 710
----	---------	--	-----	---------	-----------	--------

15	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	336,02650	2,25	756
----	-----------	--	---	-----------	------	-----

CELKEM

44 462